2 0 0 7 - 2 0 0 8年度 週報

国障ロータリー第 275 0地区 東 京夕なグリーンロータリー クラブ

クラブ 会1こテーマ

i協調とおもいやり そ して分かちあいの心をJ

ロータリーは

分かちあいの心

RIテ ーマ

◎司会

◎点鐘

200■11セ8 第 816回 例会 NO.1821 200712打 発行

SAA=親 陸委員会 相 京 孝 明 女席者数    12名 (事前MU2名 )

出席手  F0 59比

補墳 1ヽビ!赤尾 木 単 11‐28 地区役員会

i邸|1  早 1112S 多摩東CGヨ ン八

11 14 最 終訂正出席率 76 47ち

◎ニコニコBOX  SAA・ 親庭委員会 萩生回政由

京ヽ電|十山RC 野 |十 高章 様

会長 村 上  久

◎ロータリーソング 『それでこそロータリー』

ソングリーダー 吉沢 洋景

◎お客特紹介

く京支村山RC

◎会務報告

1 先 週の移動例会障がい者テニススクール、実行委員

長|:!ル 会員の皆様のお' デヽで成功票に終わること't

できました 宮 十すテニススクールの技長イ|じ ら,一 子

スナ″フの皆き,レたと主"感 討申しhギ ま■

2 イ ンヤーシ,′7で 年5商 業高校の生徒きたをお引き

ネ llBいた各事実Frt様にじヽより御化を申しわ ずま十

J 本 日十彰 暖東ダ●―プの親睦ゴルア:ホ ストクラブ

なげ)で遠ほして入貫なし=た だ個人で,ま藤本会員か3

位に人貨、私t,遠膚してメーカー40位 でした

J 足 、と会豊か7キ レス腔の手術のため入院、言|IW i後

月報告予定  12月 一杯かなというところ ri

◎韓 幹事 海 野 単 一

特に洋)り=せ ん   と 言いながこェ

1 東 京席布Rcサ ,事務所が移転 したとt71連絡占 |

2 12月 げ)ビータ,一  レー ト1士円高で現在 113日

【委員会報告】

◎出席報告      出 席奨励委員会 菊 池  敏

会員徹     85名

出席義r_K者教  34名 (出席免除者 1名1

出席者数    22名

|IJ二

今日t,お世話になりまi

'、 今 日、官クルーフ親]表ゴ■7に 去1回!■,様

二苫芳様てした!野 キ=様、t らヽぅしゃt =ヽ

せ

な 障 |ヽ 者ヽテエス、皆様t7ご協力あ すかとヽ

ござt まヽした:

i=キ|

官末  談  き そり唾の女を祝つて頂t■るそうなザ■子

大仕 訣 二 ま もなく、却とでヽ十:先 生:すと ,=十

生イ七十まどうしましょう:

遠様 二 郎 本 日の多摩東ク′レー才親陸ゴ,7お 世話棟

でした

りヽ畢ケイ子 東 グルーブゴルフ、楽しませて頂きました

様水 吉 文 今 日、東グルーブ親陸ゴルフで三十五入賞で

したt

津守 弘 範 障 がい者テニス大会は都合で出席でき十、

残念でした.

説 東 京23区以外でも星をせ)らilュェii !

良生 テ ニススクールご苦方様でした:

昇 障 がい者テエススクール、皆様′,お陰をキヤ

ち 盛大に出来ました:心 主ウ感記れ たヽし

ま|‐

萩生H政 由 先 日の同 車 者ヽテニススクー′レtこ皆F‐''こ

=ご岳力を頂き、有難 うこ=t 主ヽとた

日の合計¥17, 000(累 計¥4391 144)

野|十 高 章 様

会長 村 上  久

十夕円

イJ □ヽ

河な

! |ル|↓ 〒 20 6 0 0 3 3多套市語合14 3京 「プラザホテル多草 i6 1 ,  1 ( 1 0 1ム! F 2 ( ) 1 6 3

会長 村 上 久 幹 ■ !海野業  ク ラブ部 予萌峰R長i十沢洋☆ I J委11■1由亨1買 1

唆貝 i小田泰於 小表博 寄池故 坂 li大

Fa、023「 2も19]F mal tarndttrぐ“(to中ぐぃntj,

,1会場 京 ニプラザホテルタ岸

F71会日 行 週水曜コ12130 月 最終例会18'30

くその他委員会報告>

◎SAA副 委員長 宮本  前

今日は随分人数がはず才Lて、食事にだいぶ余裕があ

りますのでたくさん食べて下さし、

◎ロタキッド・クラブ 宮本  前

メールボックスに

12月 9日 のクリスマ

ス ・コンサー トのポス

ターとチラシが 10部

入つていま坑 ぜひ 10

対立づつ連れて来て頂

きたし、 このポスター

はある子のお母さんが作ってくれて、割と綺電にでき

ていま抗 9月の芸術劇場出演以後クリスマスコンサ
ー トに猛練督をして、新しい歌を仕入れていますので

ぜひ聴いてやって頂きたい。詳しくは来過ご案内いた

しまう、

キ国BA_の お誘い

東京東村山RC  野 村 高章様

東村山RCで は3年毎に国際大会参加 20名位集ま

りまり、 LA大 会には是非一緒にご豹 回頂き、alLで

親睦を深めたいと思いま丸 詳細は事務局に置いて行

きますので宜しく。(6/11-18,¥468,000)

梓障がい者テニス教室実施委員長   萩 生回 政 由

先週の障がい者テニス教室に全員でご協力頂き有りが

とうございましr_宮 村さんの所にはヨーチを含め、

第5商業高校の生徒さんも5人参加され、落合中学校

の先生方も'停常に喜んでおられました。皆さんのご協

力、どうもありがとうございまし亀

球障がい者テニス却 員長   富 村  宏

たくさんの人が来て頂いて、楽しくできましr_

これも皆さんのお陰だと思いま丸 天候にも忘まれて、

いつも障がい者テニスは天気もいいのですけど、これ

も毎国会長は良い運をしているのでしょう。・… (笑)

キ障がい者テニス教室豪施創倭員長   河 本  昇

皆さん方には大変お世話になり、成功裏に終わりま

した。落合中学校はじめ宮村テニススクールの方々に

も真余明碇 を頂き、心より感謝申しあげま抗

◎H月 誕生祝   SAA・ 親睦委員会 相 京 孝 明

物 妨 鹿 野 1 1

藤本 吉 文、杉野輛果子、小泉  博 各会員

宮本 朱 美棋 富澤 徳 子様の5名で丸

◎点鐘 会長 村 上  久

伊会紙 記録委強 をより停

0 12月 のロータリーレー ト S=¥772

0 12月 9日  ロ タキット Xマ スコンサー ト

14時 判郵易 15嘲 託賞

閣戸公民館ヴイータ木―ルにて

0 12月 塑 日 争 解 濃

0 12月 19日  ク リスマス例会

0 12月 26日 定款休会

(今週の担当 吉 沢 洋 景)